

2020年8月4日

報道関係各位

ロイヤルパインズホテル浦和

# ロイヤルパインズホテル浦和、地元埼玉の活性を願い スイートルーム 無料モニター宿泊ご招待会を実施

埼玉県在住の10組最大40名様に当たる≪8月4日より応募開始≫

ロイヤルパインズホテル浦和(さいたま市浦和区仲町 2-5-1 総支配人: 真野 浩明) はホテルの地元地域活性のため、埼玉県在住の方を対象にアンケートを実施します。アンケートで集めた地元の方の声は、ホテルサービスの向上と、埼玉県内に活気を取り戻すための施策の参考にさせていただきます。またアンケートにご協力いただいた方へのお礼として、抽選で 10 組最大 40 名様(1 組 4 名様まで) をロイヤルパインズホテル浦和のスイートルームに 1 泊朝食付でご招待いたします。



この度、埼玉県在住の方限定でロイヤルパインズホテル浦和にご招待することで、地元の方への感謝を表すとともに、移動のリスクと負担が少ない地元のホテルに宿泊するメリットも知っていただきたく企画をしました。また、長期化するコロナ禍で皆様のストレスを、少しでも癒していただけたらという思いから、今回は非日常感を感じていただけるようスイートルームをご用意いたしました。

ロイヤルパインズホテル浦和では、新型コロナウイルス感染拡大防止に伴い休止していたレストランを順次再開し、7月18日からビュッフェスタイルのテラスダイニング「ミケーラ」を土・日曜日・祝日限定で営業を再開しました。安心してお食事をお愉しみいただけるよう徹底した衛生管理を行い、地元のお客様を中心に営業再開への喜びの声をいただきながら、ホテル全体が徐々に活気を取り戻しております。これを機に、ロイヤルパインズホテル浦和が皆様にとって日ごろの疲れを癒せる場になれるよう、『街にも、人生にも、寄り添えるホテルに。』というコンセプトのもと、今後も、地域の方々のためにできることを考え、取り組んで参ります。

## 埼玉県限定 ロイヤルパインズホテル浦和 スイートルーム無料招待【詳細】

ロイヤルパインズホテル浦和および、運営会社のソラーレ ホテルズ アンド リゾーツのホームページに、 埼玉県在住の方を対象にしたアンケート付きの応募フォームを掲載します。アンケートに回答のうえ、必要 項目を入力し、ご応募いただいた方から抽選で10組最大40名様(1組4名様まで)にロイヤルパインズホ テル浦和のスイートルームに朝食付きで宿泊できるチケットをプレゼントいたします。

期間は 2020 年8月4日(火)10:00 から8月24日(月) 23:59 までです。こちらのチケットで宿泊れる方には、ロイヤルパインズホテル浦和のペストリーショップ「ラ・モーラ」で人気の『カンパーニュ』と、ホテルの



ソムリエがカンパーニュとペアリングした『コート・ド・プロヴァンス キュヴェ・プリュネル ロゼ 2017』をセット でプレゼントいたしますので、ぜひご応募ください。(プレゼントは1組1セットとなります。)

応募フォーム: https://jp.surveymonkey.com/r/7WDWWNN

## 【賞品】

ロイヤルパインズホテル浦和スイートルームに 1 泊朝食付き無料宿泊チケット (カンパーニュと、コート・ド・プロヴァンス キュヴェ・プリュネル ロゼ 2017 のプレゼント付き)

- ※1組4名様まで無料でご宿泊いただけます。
- ※宿泊可能日は2020年9月1日~30日です。

(空き状況によりご利用できない日があります。あらかじめご了承ください。)

## プレゼント内容

- ◆ペストリーショップ「ラ・モーラ」のカンパーニュ/1個
- ◆コート・ド・プロヴァンス キュヴェ・プリュネル ロゼ 2017/1 本 ※プレゼントは 1 組 1 セットとなります。



### 【当選者数】

10組最大40名様(1組最大4名様までご希望人数でご宿泊いただけます。)

# 【応募条件】

埼玉県在住の方 ※応募者の年齢は問いませんが、宿泊者に最低1名は20歳以上の方がいること。

# 【応募方法】

https://jp.surveymonkey.com/r/7WDWWNN よりアンケート回答と必要事項をご記入ください。

## 【応募期間】

2020年8月4日(火)10:00 から8月24日(月) 23:59 まで ※アンケートの送信完了をもって応募受付とします。

## 【当選発表】

チケットの発送をもってご当選案内に代えさせていただきます。

※8 月末日までに応募時に記載いただいた住所宛に郵送でお届けいたします。

#### ロイヤルパインズホテル浦和

街にも、人生にも、寄り添えるホテルに。

**所在地:** 埼玉県さいたま市浦和区仲町 2-5-1

**開業日:** 1999 年(平成 11 年) 10 月 7 日

**主要施設:** 客室 196 室、レストラン&バー8 店舗、宴会場 13 室、

チャペル、神殿、写真室、美粧室、衣裳室、駐車場、他

アクセス: JR「浦和駅」西口より徒歩7分。

**電話番号:** 048-827-1111(代表)

公式ホームページ:https://www.royalpines.co.jp/



メールや電話取材に加え、オンライン取材なども対応可能です。お気軽にご相談ください。

## 報道関係者からの問合せ先

ロイヤルパインズホテル浦和 マーケティング部 TEL. 048-827-1181(直通) FAX. 048-827-1115 MAIL. makoto. fukutomi@solarehotels. com(福富)